Classif. documental 001.01.01.001

Faculdade de Medicina de Marília
Diretoria Geral

Portaria Famema 58/2023 , de 11 de maio de 2023.

O Diretor Geral da Faculdade de Medicina de Marília, Prof. Dr. Valdeir Fagundes de
Queiroz, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deliberado pela Congregação em sua
reunião de , os seguintes membros para, sob a presidência do primeiro, seja11/05/2023 NOMEIA
responsável pelo Processo Eleitoral Eletrônico para escolha de representantes dos corpos docente,
discente e técnico e administrativo junto à Congregação.

- Tarcísio Adilson Ribeiro Machado - RG nº 7.415.639;

- Antonio Carlos Siqueira Junior - RG nº 10.503.030;

- Helen Renata de Paula - RG nº 41.690.653-9;

- João Alberto Salvi - RG nº 6.633.428;

- Kátia Tiemi Sato Coelho - RG nº 42.874.191-5.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 11 de maio de 2023.

Valdeir Fagundes de Queiroz
Diretor Geral
Diretoria Geral

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

23
00

05
8A

Assinado com senha por VALDEIR FAGUNDES DE QUEIROZ - 11/05/2023 às 16:49:56.
Documento Nº: 72961786-1800 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=72961786-1800

https://linksiga.trf2.jus.br

	FAMEMA-POR-2023/00058-A